
Bogenschützenclub Lindach e.V.
Reischenau-Turnier 2016
Turnier für Bögen ohne Visier  ( 2 * 18m)
am 28.02.2016

Blankbogen Herren  
Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18m/1 18m/2 . . 10'     9' Total

1 . 2B Gerth-Wassermann, Karl SV Beimerstetten 246 247 9 23 493
2 . 13B Chudasch, Klaus SV Gundelfingen 229 240 8 16 469
3 . 13D Hälbich, Roger SV Gundelfingen 233 235 6 14 468
4 . 9D Markus, Peter SC 1881 Thannhausen 239 227 4 18 466
5 . 9B Takacs, Albert SC 1881 Thannhausen 214 230 7 10 444
6 . 8D Miehle; Christoph SC 1881 Thannhausen 217 206 3 8 423
7 . 5B Krischeu, Klaus SV Beimerstetten 194 206 3 8 400
8 . 10D Janz, Michael SC 1881 Thannhausen 155 211 3 4 366
9 . 12D Lichtenberg, David SV Gundelfingen 172 174 2 5 346

Blankbogen Damen  
Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18m/1 18m/2 . . 10'     9' Total

1 . 12B Bizzarro, Bettina SV Gundelfingen 223 222 5 13 445
2 . 11D Chudasch, Maren SV Gundelfingen 236 194 4 16 430
3 . 7D Schmid, Laura SC 1881 Thannhausen 198 225 1 13 423
4 . 2D Wiesner, Diana SV Beimerstetten 205 215 3 8 420
5 . 7B Meyer, Monika SC 1881 Thannhausen 134 183 4 1 317
6 . 10B Takacs, Sabine BSC Hohenraunau 138 151 3 4 289

Blankbogen Schüler  
Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18m/1 18m/2 . . 10'     9' Total

1 . 6A Schmid, Lea SC 1881 Thannhausen 181 201 4 8 382
2 . 6C Miehle, Leonie SC 1881 Thannhausen 161 187 1 6 348

Blankbogen Jugend   
Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18m/1 18m/2 . . 10'     9' Total

1 . 11B Bizzarro, Tassilo SV Gundelfingen 162 148 1 6 310

Jagdbogen  Herren  
Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18m/1 18m/2 . . 10'     9' Total

1 . 11A Copien, Günter Sauerlacher BS 266 252 17 19 518
2 . 4B Koerfgen, Guido TSV Ellerbach 252 246 10 21 498
3 . 14D Harabacz, Stephan Sauerlacher BS 234 248 9 16 482
4 . 14B Fuhrmann, Detlef BSC Maisach 226 246 9 14 472
5 . 1A Kugelmann, Erwin TSV Ellerbach 226 237 6 14 463
6 . 5A Stoupa, Peter TSV Ellerbach 229 234 5 16 463
7 . 15B Schweiger, Ewald Landsberger Bogenschützen 224 237 4 12 461
8 . 14C Kraus, Markus BSC Augsburg 218 232 6 11 450
9 . 15D Michalik, Kejetan Sauerlacher BS 222 223 4 11 445

10 . 13C Bader, Thomas SC 1881 Thannhausen 201 226 2 14 427
11 . 8C Heinrich, Bernhard KKSG Günzburg 185 186 2 5 371
12 . 7C Bschorr, Roland KKSG Günzburg 83 76 2 0 159
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Bogenschützenclub Lindach e.V.
Reischenau-Turnier 2016
Turnier für Bögen ohne Visier  ( 2 * 18m)
am 28.02.2016

Jagdbogen  Damen   
Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18m/1 18m/2 . . 10'     9' Total

1 . 12A Widmair, Manuela SG Eichenfeld Freising 259 237 15 13 496
2 . 12C Schenkel, Corina SC 1881 Thannhausen 240 221 8 12 461
3 . 11C Bauer, Doris SG Eichenfeld Freising 212 217 4 12 429
4 . 15C Hannig, Christine BSC Maisach 212 217 2 7 429
5 . 3A Moosmüller, Eva TSV Ellerbach 226 195 7 9 421
6 . 9A Schmidt, Patricia KKSG Günzburg 177 175 3 3 352
7 . 6D Bschorr, Sylvia KKSG Günzburg 135 152 1 5 287

Jagdbogen  Schüler  
Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18m/1 18m/2 . . 10'     9' Total

1 . 1B Strobl, Luca VSG Ichenhausen 185 204 4 6 389

Jagdbogen  Jugend   
Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18m/1 18m/2 . . 10'     9' Total

1 . 14A Borngräber, Juliaana Kgl. priv. SG Weißenhorn 175 176 2 7 351

Langbogen Herren  
Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18m/1 18m/2 . . 10'     9' Total

1 . 4C Tausend, Michael TSV Ellerbach 254 263 12 21 517
2 . 7A Manghard, Johannes    LB BS Bibertal 244 241 7 19 485
3 . 4A Moosmüller, Alois TSV Ellerbach 232 241 7 20 473
4 . 3D Spring, Stephan TSV Ellerbach 231 239 4 17 470
5 . 4D Fischer, Georg o.V. 237 231 7 12 468
6 . 3C Rößle, Helmut BSC Agawang 219 223 5 16 442
7 . 2A Bechtel, Gerd TSV Ellerbach 225 215 7 13 440
8 . 2C Schmid, Oliver SC 1881 Thannhausen 214 196 4 6 410
9 . 8A Bolten, Werner SV Gundelfingen 209 191 3 4 400

10 . 3B Bader, Volker SC 1881 Thannhausen 174 195 3 7 369

Langbogen Damen  
Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18m/1 18m/2 . . 10'     9' Total

1 . 6B Bolten, Maria SV Gundelfingen 220 211 3 16 431
2 . 1D Hanika, Sabine VSG Ichenhausen 124 131 2 7 255

Primitivbogen Herren  
Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18m/1 18m/2 . . 10'     9' Total

1 . 9C Eberle, Herbert KKSG Günzburg 195 139 4 7 334
2 . 1C Pospischil, Kurt BSC Agawang 176 154 1 5 330
3 . 10A Nagel, Rainer MTV Berg am Würmsee 133 98 2 3 231
4 . 5C Bauer, Bruno o.V. 122 100 0 2 222
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Bogenschützenclub Lindach e.V.
Reischenau-Turnier 2016
Turnier für Bögen ohne Visier  ( 2 * 18m)
am 28.02.2016

Mannschaftsergebnis :Blankbogen

1. Companeros 9D Markus, Peter 466  
9B Takacs, Albert 444  
7D Schmid, Laura 423 1333

2. SV Beimerstetten 2B Gerth-Wassermann, Karl 493  
2D Wiesner, Diana 420  
5B Krischeu, Klaus 400 1313

3. Sinnlos 13B Chudasch, Klaus 469  
13D Hälbich, Roger 468  
12D Lichtenberg, David 346 1283

4. auf der Welt 12B Bizzarro, Bettina 445  
11D Chudasch, Maren 430  
11B Bizzarro, Tassilo 310 1185

5. Azteken 8D Miehle; Christoph 423  
10D Janz, Michael 366  
7B Meyer, Monika 317 1106

Mannschaftsergebnis :Primitivbogen

1. Bunte Mischung 1C Pospischil, Kurt 330  
10A Nagel, Rainer 231  
5C Bauer, Bruno 222 783

Mannschaftsergebnis :Jagdbogen

1. Sauerlacher BS 11A Copien, Günter 518  
14D Harabacz, Stephan 482  
15D Michalik, Kejetan 445 1445

2. Glorreichen Sieben 4B Koerfgen, Guido 498  
1A Kugelmann, Erwin 463  
5A Stoupa, Peter 463 1424

3. Saubande 14B Fuhrmann, Detlef 472  
15B Schweiger, Ewald 461  
15C Hannig, Christine 429 1362
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Bogenschützenclub Lindach e.V.
Reischenau-Turnier 2016
Turnier für Bögen ohne Visier  ( 2 * 18m)
am 28.02.2016

Mannschaftsergebnis : Langbogen

1. Pfeilgrad 4C Tausend, Michael 517  
4A Moosmüller, Alois 473  
3D Spring, Stephan 470 1460

2. Mary und die Pfeilschrottbande 7A Manghard, Johannes    LB 485  
6B Bolten, Maria 431  

                                           8A        Bolten, Werner                               400   1316
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